Aldre©Sagen

Resultatopggrelse
Indtaegter
Kontingentandel

Andre tilskud sekretariatet
Gaver, tilskud, bidrag 1)
Annonceindtaegter
Arrangementsindtaegter 2)
Diverse indtaegter 3)
Renteindtaegter
Indtzegteri alt

Udgifter
Markedsfgringsomkostninger 4)
Lokalafdelingsudgifter m.m. 5)
Kersel og befordringsudgifter
Gaver og praesentation
Husleje/lokaleudgifter
Arrangementsudgifter m.m. 6)
Gebyrer

Udgifter i alt

Arets resultat

Balance

Aktiver

Deposita

Lager af reklameartikler m.v.
Tilgodehavender

Likvide beholdninger 7)
Udgifter vedr. naeste ar
Aktiveri alt

Passiver

Egenkapital primo

Arets resultat

Egenkapital ultimo
Anden geeld 8)

Skyldige omkostninger 9)
Moms

Passiver i alt

Arsregnskab 2023

Stenlgse lokalafdeling
31-12-2023 31-12-2022
94.838 63.497
11.200 26.490
78.240 139.221
15.160 11.168
234.280 199.516
0 0
5.741 0
439.459 439.893
23.268 23.068
28.130 16.628
7.057 3.638
3.923 3.980
0 0
359.273 325.185
4.898 4.535
426.549 377.033
12.910 62.859
0 0
0 0
0 0
244.608 236.535
0 864
244.608 237.399
213.047 150.188
12.910 62.859
225.957 213.047
7.447 5.870
7.840 16.112
3.363 2.369
244.608 237.399
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1) Gaver, tilskud, bidrag
@vrige tilskud
Tilskud andre
§. 18 tilskud
§. 79 tilskud
Andre offentlige tilskud
| alt

2) Arrangementsindteegter
Deltagerbetaling
Deltagerbetaling booking
Andre indtaegter v/arr.

I alt

3) Diverse indtaegter
Videresalg af reklameartikler
Div. indtaegter
I alt

4) Markedsferingsomkostninger
Annonceomkostninger
Programonkostninger (trykning)
PR udgifter
lalt

5) Lokalafdelingsudgifter
Lenudgifter (udbetalt via £S)
Materialer m.v.

Inventar/reparation/vedligehold.

Kontorartikler

Telefon alm. Drift
Telefongodtggrelse m.m
IT omkostninger

Porto

Kassedifferencer
Kontingenter bidrag andre
Bestyrelsesm@der
Andre mgder

Diverse udgifter

lalt

Noter til arsregnskab 2023
Stenlgse lokalafdeling

31-12-2023
Kr.

9.420

62.950

5.870
78.240

137.170
87.185
9.925
234.280

23.268

23.268

2.545
4,940

8.539
9.596
207

1.065
258
980

28.130

31-12-2022

Kr.

1.500

0
71.143
0
66.578
139.221

118.610
70.370
10.536

199.516

23.068

23.068

5.082

8.866

125
-70

450
633
1.542
16.628
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6) Arrangementsudgifter
Lokaleleje v/arrangementer
@vrige arrangementsudgifter
Entré og billetter
Pakketure totalarrangementer
Honorarer
Kurser
Transport v/arrangementer
Gaver og praemier v/arrangementer
Forplejning ved arrangementer
| alt

7) Likvide beholdninger
Kasse

Kasse

| alt

Bank
Danske Bank koordinationsudvalg
Danske Bank - Indbetalinger DP
Danske Bank - Udbetalinger EP
Bank Booking
| alt
Likvide beholdninger i alt

8) Anden geld
Forudbetalinger (offentlige)
| alt

9) Skyldige omkostninger
Skyldige omkostninger
Indtaegter vedr. naeste ar
lalt

Noter til arsregnskab 2023
Stenlgse lokalafdeling

31-12-2023
Kr.

0

0
20.068
44,720
88.680
0
29.100
1.529
175.176
359.273

31-12-2023
Kr.

2.314
2.314

561
107.637
24.613
109.483
242.294
244.608

7.447
7.447

7.840
7.840

31-12-2022
Kr.

0
34.400
15.710
42.900
59.705

0
18.800

2.815
150.854
325.185

31-12-2022
Kr.

683
683

1.407
121.987
44.687
67.770
235.851
236.535

5.870
5.870

10.682
5.430
16.112



